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À consommer de préférence avant le /  
numéro de lot : Voir au-dessous de la boîte
Mindestens haltbar bis; Losnummer:  
siehe Packungsunterseite

POIDS NET |  
NETTOGEWICHT: 588 g e

Mélange pour
boisson protéinée
Protein-Getränkemix
Mélange pour boisson protéinée sans sucres 
Teneur élevée en protéines
Protein-Getränkemix ohne Zucker
Erhöhter Proteingehalt
Avec édulcorant
Mit Süßungsmittel

SUGGESTION DE  
PRÉSENTATION 

SERVIERVORSCHLAG 

Le Mélange pour boisson protéinée est idéal pour augmenter 
votre apport en protéines au cours de la journée. A mélanger avec de 
l’eau pour obtenir rapidement une boisson protéinée nutritive. Vous 
pouvez aussi l’ajouter à votre shake préféré, mélangé avec de l’eau, 
pour obtenir un délicieux shake avec des protéines ajoutées.
• Mélange pour boisson à teneur élevée en protéines,
• Pour un apport rapide en protéines.
Le Mélange pour boisson protéinée apporte 108 kcal par portion et 
15 g de protéines de haute qualité qui contribuent à augmenter la 
masse musculaire. Chaque portion contient également 20 vitamines et 
minéraux pour vous aider à atteindre l’apport journalier recommandé, 
dont des vitamines B (thiamine, riboflavine , vitamine B12) et du cuivre 
qui contribuent au métabolisme énergétique normal, du zinc et du 
manganèse qui contribuent à protéger les cellules du stress oxydatif.
CONSEILS D’UTILISATION : Dégustez le Mélange pour boisson protéinée comme une 
boisson nutritive. Mélangez deux cuillères à soupe (28 g) de poudre avec 250 ml d’eau 
froide et savourez. À consommer en milieu de matinée ou d’après-midi pour vous aider 
à atteindre vos besoins personnels en protéines. Profitez de ce produit dans le cadre d’un 
régime alimentaire varié et équilibré, et d’un mode de vie sain et actif.
À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.
Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur 
Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu’auprès des 
Distributeurs Indépendants Herbalife.
AVIS : Ce produit ne peut pas être utilisé comme un substitut de repas. 

Protein-Getränkemix ist ideal zur Steigerung ihrer täglichen 
Proteinzufuhr. Mischen Sie es mit Wasser, um ein schnelles und 
nahrhaftes Proteingetränk zu erhalten. 
Sie können es auch zusammen mit Wasser zu Ihrem Lieblingsshake 
hinzugeben, um einen leckeren Shake mit zugesetztem Protein zu 
erhalten.
• Getränkemix mit hohem Proteingehalt, 
• Für eine schnelle Proteinzufuhr.
Protein-Getränkemix liefert 108 kcal pro Portion und 15 g qualitativ 
hochwertiges Protein zur Unterstützung beim Aufbau von Muskelmasse. 
Jede Portion liefert außerdem 20 Vitamine und Mineralstoffe, um 
Ihnen zu helfen, Ihren empfohlenen Tagesbedarf leichter abzudecken, 
einschließlich B-Vitamine (Thiamin, Riboflavin, Vitamin B12) und Kupfer, 
zur Unterstützung des normalen Energiestoffwechsels sowie Zink und 
Mangan, die helfen, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 
VERZEHRSEMPFEHLUNG: Genießen Sie diesen Protein-Getränkemix als nahrhaftes 
Getränk. Mischen Sie zwei Esslöffel (28 g) Pulver mit 250 ml kaltem Wasser. Verwenden 
Sie ihn um Ihren persönlichen Proteinbedarf täglich leichter abdecken zu können. 
Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung 
sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.
Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.
30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife-
Berater(innen) erhältlich. 
HINWEIS: Dieses Produkt ist nicht als Mahlzeitenersatz geeignet. 

Informations nutritionnelles • Nährwertangaben
Une portion : 28 g	 Eine Portion: 28 g	 Pour 250 ml de
Portions par boîte : 21	 Portionen pro Behälter: 21	 produit prêt à consommer*
	 Pro 250 ml
	 Par 100 g	 verbrauchsfertigem
	 Pro 100 g	 Produkt*
Énergie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Energie . . . . . . . . . . . . . .              1633 kJ (387 kcal) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    457 kJ (108 kcal)
Matières grasses. . . . . . . . . . . . .             Fett. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             8,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,3 g
   dont : acides gras saturés. . . . .    . .davon: gesättigte Fettsäuren. . . . . .        1,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0,3 g
Glucides. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Kohlenhydrate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    24 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7 g
   dont : sucres. . . . . . . . . . . . . . .              . .davon: Zucker. . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,9 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0,3 g
Fibres alimentaires. . . . . . . . . . .           Ballaststoffe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0,4 g
Protéines . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Eiweiß. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          53 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             15 g
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Salz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             2,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0,7 g
	 % AJR**	 % AJR**
VITAMINES	 VITAMINE	 % ETD**	 % ETD**
Vitamine A. . . . . . . . . . . . . . . . .                 Vitamin A . . . . . . . . . . . . . . . . .                  1086 μg RE . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . .               304 μg RE. . . . .      38 %
Vitamine D. . . . . . . . . . . . . . . . .                 Vitamin D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8 μg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . . .                  1,9 μg. . . . .      38 %
Vitamine E . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Vitamin E. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12 mg α-TE . . . . .       100 %. . . . . . . . . . . .             3,4 mg α-TE. . . . .      28 %
Vitamine C. . . . . . . . . . . . . . . . .                 Vitamin C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      109 mg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . . .                  30 mg. . . . .      38 %
Thiamine. . . . . . . . . . . . . . . . . . .Thiamin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1,5 mg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .               0,42 mg. . . . .      38 %
Riboflavine. . . . . . . . . . . . . . . . .                 Riboflavin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1,9 mg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .               0,53 mg. . . . .      38 %
Niacine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Niacin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       22 mg NE . . . . .       138 %. . . . . . . . . . . . .              6,1 mg NE. . . . .      38 %
Vitamine B6. . . . . . . . . . . . . . . .                Vitamin B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,9 mg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .               0,53 mg. . . . .      38 %
Acide folique . . . . . . . . . . . . . . .               Folsäure. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       271 μg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .                 76,0 μg. . . . .      38 %
Vitamine B12. . . . . . . . . . . . . . .               Vitamin B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,4 μg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .                 0,95 μg. . . . .      38 %
Biotine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Biotin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         68 μg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . . . .                 19 μg. . . . .      38 %
Acide pantothénique . . . . . . . . .         Pantothensäure. . . . . . . . . . . . . . . . .                 8,1 mg . . . . .       135 %. . . . . . . . . . . . . . . .                2,3 mg. . . . .      38 %
MINÉRAUX	 MINERALSTOFFE
Chlorure. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Chlor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1591 mg . . . . .       199 %. . . . . . . . . . . . . . .                 445 mg. . . . .      56 %
Phosphore . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Phosphor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1018 mg . . . . .       145 %. . . . . . . . . . . . . . .                 285 mg. . . . .      41 %
Magnésium . . . . . . . . . . . . . . . .                Magnesium. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     509 mg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .                 143 mg. . . . .      38 %
Zinc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Zink. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            14 mg . . . . .       140 %. . . . . . . . . . . . . . . .                3,8 mg. . . . .      38 %
Cuivre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Kupfer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,4 mg . . . . .       140 %. . . . . . . . . . . . . . .               0,38 mg. . . . .      38 %
Manganèse. . . . . . . . . . . . . . . . .Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 mg . . . . .       135 %. . . . . . . . . . . . . . .               0,76 mg. . . . .      38 %
Sélénium. . . . . . . . . . . . . . . . . . .Selen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          75 μg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . . . .                 21 μg. . . . .      38 %
Iode. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Jod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          204 μg . . . . .       136 %. . . . . . . . . . . . . . .                 57,0 μg. . . . .      38 %
* Pour 250 ml de produit prêt à consommer = 28 g de poudre avec 250 ml d’eau. 
* Pro 250 ml verbrauchsfertigem Produkt = 28 g Pulver mit 250 ml Wasser.

** Apports journaliers recommandés • Empfohlene Tagesdosis

INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de soja (47 %), maltodextrine, caséinate de calcium (lait), graisses en poudre (huile de  
tournesol, maltodextrine, caséinate de sodium (lait), arômes, phosphate de magnésium, émulsifiant (lécithine de soja), chlorure 
de sodium, chlorure de potassium, épaississants (gomme guar, gomme xanthane), phosphate de calcium, oxyde de magnésium, 
édulcorant (sucralose), acide L-ascorbique, bêta-carotène, acétate de DL-alpha-tocophéryle, nicotinamide, oxyde de zinc, 
D-pantothénate de calcium, carbonate de manganèse, antiagglomérant (dioxyde de silicium), cyanocobalamine, cholécalciférol, 
chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, riboflavine, citrate de cuivre, acide ptéroylmonoglutamique, iodure de 
potassium, sélénite de sodium, D-biotine. Conseil : pour les allergènes voir les ingrédients en gras.
ZUTATEN: Sojaeiweiß-Isolat (47 %), Maltodextrin, Calciumcaseinat (Milch), Fettpulver (Sonnenblumenöl, Maltodextrin, 
Natriumcaseinat (Milch)), Aromen, Magnesiumphosphat, Emulgator (Sojalecithin), Natriumchlorid, Kaliumchlorid, Verdickungsmittel 
(Guarkernmehl, Xanthan), Calciumphosphat, Magnesiumoxid, Süßungsmittel (Sucralose), L-Ascorbinsäure, Beta Carotin, DL-Alpha-
Tocopherylacetat, Nicotinamid, Zinkoxid, Calcium D-Pantothenat, Mangancarbonat, Trennmittel (Siliciumdioxid), Cyanocobalamin, 
Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, Kupfercitrat, Pteroylmonoglutaminsäure, Kaliumiodid, 
Natriumselenit, D-Biotin. Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten für Hinweise auf Allergene.

Distribué par • Vertrieb durch: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.	 Fabriqué en Italie
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.	 Hergestellt in Italien
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